ที่ กม.๓๐+๐๐๐ (ทางขนานด้านขวาทาง) ทล.๓๔ได้รับความเสียหาย เมื่อวันที่ ๘ เมษายน ๒๕๖๖ โดยใช้เงินบูรณะ

ทรัพย์สิน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค ที เจ ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๖,๕๖๑.๔๕ บาท (สามหมื่นหกพันห้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบ

ห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ